
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      17         лютого              25                                                                                              59-од  
 

 
 

Про затвердження списку переможців 

III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з географії 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 

освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі 

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з географії та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

 

 

 

 

 

 

 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

 17.02.2025 № 59-ОД  
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з географії 
 

Диплом I ступеня 
 

ЧЕРНИШОВ 

Гліб Костянтинович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ГОМЕНЮК Роман 

Володимирович 

- учень 9 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради 

Кіровоградської області 

КУРОПЯТНИК 

Сергій Сергійович 

- учень 10 класу Аджамського ліцею Аджамської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

СЕРЕДА  Олег 

Олексійович 

- учень 11 класу Аджамського ліцею Аджамської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

 

Диплом IІ ступеня 
 

СОРОКІН Максим 

Сергійович 

- учень 8 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

  ДОМБРОВСЬКИЙ 

Ярослав 
Романович 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради 

БУБЕЛА  Анна 

Віталіївна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Лідер» Кропивницької міської ради» 

ПОЛЯНЕЦЬКА 

Вікторія Сергіївна 

- учениця 8 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

ЩЕРБИНА 

Єва Станіславівна 

- учениця 9 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

 

 

2 



Продовження додатка 
 

КИРИЧЕНКО  

Валерій Віталійович 

- учень 9 класу Цукрозаводського ліцею 

Приютівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

АРТЕМЕНЮК 

Анастасія Сергіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Олексіївський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради 

БАРНЮК Анна 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради 

КІРІЄНКО Ліка 

Анатоліївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Ганнівський академічний ліцей-центр 

позашкільної освіти» Ганнівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

МАТЬЯШ 

Анастасія 

Романівна 

- учениця 10 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради 

ШИРШИНА 

Валентина 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Користівського ліцею 

Приютівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

ПОДУФАЛИЙ 

Артем 

Станіславович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Таужненський ліцей» Заваллівської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

ЛУК’ЯНЕНКО 

Данило Павлович 

- учень 11 класу ліцею № 17 Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області 

ПАНЧЕНКО 

Дар'я Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Ганнівський академічний ліцей-центр 

позашкільної освіти» Ганнівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

ЄРУШЕВА Валерія 

Сергіївна 

- учениця 11 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

ДІДЕНКО Андрій 

Романович 

- учень 11 класу Трепівського ліцею Суботцівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

 

 

 

 

 

 

3 



Продовження додатка 

Диплом IІІ ступеня 
 

ЧЕРНЕГА  Даниїл 

Дмитрович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей «Мрія» 

Кропивницької міської ради» 

ІВАНОВА Марина 

Леонідівна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради» 

СУРМАЙ Вероніка 

Володимирівна 

- учениця 8 класу Ліцею «Нова школа» Катеринівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

СІДЕНКО Яніна 

Ярославівна 

- учениця 8 класу Митрофанівської філії Ліцею 

Новгородківської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ОЛІЙНИК Андрій 

Андрійович 

- учень 8 класу комунального закладу «Торговицький 

ліцей імені Є.Ф.Маланюка» Новоархангельської 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

КРЕЦЬКА Дар’я 

Сергіївна 

- учениця 8 класу Протопопівського ліцею 

Приютівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

БЄЛІЧКОВ 

Станіслав 

Олександрович 

- учень 8 класу Інгульського ліцею Устинівської 

селищної ради 

ДУБОСАРОВ Денис 

Сергійович 

- учень 8 класу Новоукраїнського ліцею № 8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ДЕМЕНТЬЄВА 

Поліна Павлівна 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей № 1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

СІМОЧКО Богдан 

Юрійович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Червоновершський ліцей» Компаніївської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

ЛІЩУК Анна 

Олександрівна 

- учениця 8 класу Куколівської гімназії 

Попельнастівської сільської ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

 

 

 

 

 

 

4 



Продовження додатка 
 

ЖИРНИЙ Тимур 

Віталійович 

- учень 9 класу комунального закладу 

«Маловисківська гімназія №3 імені Григорія 

Перебийноса» Маловисківської міської ради 

Кіровоградської області 

ПАСИНОК Дарій 

Олександрович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради» 

САВЧЕНКО 

Максим Васильович 

- учень 9 класу комунального закладу «Заваллівський 

ліцей» Заваллівської селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

ГАНУСОВСЬКА 

Анна Дмитрівна 

- учениця 9 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

СТАРОСАДЧА 

Тетяна Василівна 

- учениця 9 класу Червоноярської філії Аджамського 

ліцею Аджамської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ПЕТРЕНКО Софія 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ШМЕГАНОВСЬКИЙ 

Дмитро Дмитрович 

- учень 9 класу Голованівського ліцею                                 

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області 

АНДРЕЄВА Карина 

Юріївна 

- учениця 9 класу Добровеличківського ліцею «Лідер» 

Добровеличківської селищної ради Кіровоградської 

області 

МАГДЮК Тіна 

Сергіївна 

- учениця 9 класу Капітанівського ліцею 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської 

області 

ЮДЕНКО Даяна 

Віталіївна 

- учениця 9 класу Іванковецької філії Дмитрівського 

ліцею імені Т.Г. Шевченка Дмитрівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

СТЕЦЕНКО Марія 

Юріївна 

- учениця 9 класу опорного закладу «ТИШКІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ» Тишківської сільської ради 

Добровеличківського району Кіровоградської 

області 

Д’ЯЧЕНКО  Віктор 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

 

 

5 



Продовження додатка 

 

РАТУШНИЙ Роман 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей № 1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ДОНЕНКО  Поліна 

Олексіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Великоандрусівський ліцей Великоандрусівської 

сільської ради Олександрійського району 

Кіровоградської області» 

КУЛЯЄВА  Дарія 

Сергіївна 

- учениця 10 класу Голованівського ліцею                        

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області 

ШЕВЧЕНКО Даніїл 

Борисович 

- учень 10 класу комунального закладу 

Добровеличківський ліцей "ІНТЕЛЕКТ" 

Добровеличківської селищної ради Кіровоградської 

області 

ШЕВЧЕНКО 

Максим Григорович 

- учень 10 класу ліцею імені Тараса Шевченка 

Знам'янської міської ради Кіровоградської області 

ЗАЧЕПА Поліна 

Сергіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Олексіївський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради 

ЛУПАРЕНКО 

Володимир 

Григорович 

- учень 10 класу комунального закладу «Губівський 

ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ДРОБІН  Олександр 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Науковий» Кропивницької міської ради» 

ДЯДИК  Олексій 

Анатолійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради» 

СКІЧКО  Артем 

Віталійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

КОРІННА  Каміла 

Сергіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Торговицький ліцей імені Є.Ф.Маланюка» 

Новоархангельської селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

ТАРАНЕНКО 

 Надія Сергіївна 

- учениця 10 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

 

6 



Продовження додатка 

ГОНЧАРЕНКО  

Євгеній Романович 

- учень 10 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

САВОСТІКОВ  

Андрій Романович 

- учень 10 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

ТКАЧЕНКО  Нікіта 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради 

СТОЯН  Анастасія 

Русланівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей № 1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

НЕТИС  Микола 

Віталійович 

- учень 11 класу Великосеверинівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 

ЛЕВУЦЬКА 

Олександра 

Сергіївна 

- учениця 11 класу  Голованівського ліцею                       

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області 

ХАРЧЕНКО Денис 

Ігорович 

- учень 11 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області  

ПОПАЧ  Васіліса 

Юріївна 

- учениця 11 класу  комунального закладу «Ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради» 

ЩЕРБИНА  Назар 

Максимович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

БОДНЯ Дмитро 

Миколайович 

- учень 11 класу ліцею «Інтелект» Знам'янської міської 

ради Кіровоградської області 

СИНЬОГУБ Ілля 

Олександрович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Лінгвістичний» Кропивницької міської ради» 

ГРОЦЬКИЙ Єгор 

Олексійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради» 

КАДУБЕЦЬ Роман 

Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

НОВУР  Дар'я 

Сергіївна 

- учениця 11 класу  Оникіївського ліцею Мар'янівської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області 

 

7 



Продовження додатка 

 

 

 КУЗЕМЧАК Руслан 

Віталійович 

- учень 11 класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

СМОЛЯНИК 

Ангеліна Олегівна 

- учениця 11 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

СУКОНЬКО Богдан 

Олександрович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Олександрівський ліцей №2» Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ЯНІШЕВСЬКА 

Дар’я Олександрівна 

- учениця 11 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ПУЗАНКОВА  

Катерина Віталіївна 

- учениця 11 класу Перегонівського ліцею 

Перегонівської сільської ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

СПЕРЕСЕНКО 

Валерія Ігорівна 

- учениця 11 класу Войнівського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

 


